
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 12.00    (04/01/Do) PI2-3250.DOC

Popis

SYSTEMREINIGER PF-VR 556 M je dezinfekční
čisticí prostředek pro centrální systémy.

SYSTEMREINIGER PF-VR 556 M neobsahuje slou-
čeniny těžkých kovů, fenoly ani dusitany.

Použití

SYSTEMREINIGER PF-VR 556 M se přidává do pou-
žité chladicí emulze v centrálním systému asi 8 hodin
před jejím vypuštěním v koncentraci 1 až 2 %.

Vzhledem k tomu, že se hodnota pH a pěnivost přidá-
ním tohoto prostředku do použité emulze výrazně
nemění, může se během čištění systému pokračovat
v práci.

Upozornění
SYSTEMREINIGER PF-VR 556 M smí být skladován
pouze v plastových obalech, nesmí být skladován v
kovových obalech!.

Skladovací podmínky
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - světle hnědá, řídká, čirá tekutina
Hustota při 15 °C kg/m3 1044 DIN 51 757
Hodnota pH, roztok 2 % ve vodě DIN - 10,5 DIN 51 369

SYSTEMREINIGER  PF - VR 556 M PI 2-3250


